BỘ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG

Số:           /BTTTT-VCL

V/v góp ý đối với hồ sơ trình Đề án Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở báo chí, phát thanh, truyền hình, thông tin điện tử, cơ sở xuất bản thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050
	CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Hà Nội, ngày       tháng 8  năm 2021

Kính gửi: ………………………………………………………
Thực hiện Quyết định số 1321/QĐ-TTg ngày 31/8/2020 của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt nhiệm vụ lập Quy hoạch phát triển mạng lưới cơ sở báo chí, phát thanh truyền hình, thông tin điện tử, cơ sở xuất bản thời kỳ 2021 - 2030, tầm nhìn đến năm 2050, Bộ Thông tin và Truyền thông chủ trì, phối hợp với các đơn vị liên quan và các chuyên gia nghiên cứu, xây dựng Báo cáo quy hoạch và dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch.

Bộ Thông tin và Truyền thông trân trọng đề nghị Quý Cơ quan nghiên cứu, góp ý đối với dự thảo Báo cáo đánh giá quy hoạch và dự thảo Quyết định của Thủ tướng Chính phủ phê duyệt Quy hoạch.

Văn bản góp ý xin gửi về địa chỉ: Viện Chiến lược Thông tin và Truyền thông, tầng 8, 115 Trần Duy Hưng, Cầu Giấy, Hà Nội trước ngày 15/9/2021 để tiếp thu, tổng hợp và hoàn thiện dự thảo Quy hoạch.
Mọi thông tin chi tiết xin liên hệ: Nguyễn Thị Thanh Vân, số điện thoại: 083.425.11.68, email: nttvan@mic.gov.vn.
Hồ sơ dự thảo được đăng tải trên Cổng thông tin điện tử của Bộ Thông tin và Truyền thông, tại địa chỉ: https://www.mic.gov.vn.
Trân trọng cảm ơn sự quan tâm, phối hợp của Quý Cơ quan./.

	Nơi nhận:

- Như trên;

- Bộ trưởng (để b/c);

- Thứ trưởng Hoàng Vĩnh Bảo;

- Cổng TTĐT của Bộ (để đăng tải);

- Lưu: VT, VCL (5).

	KT. BỘ TRƯỞNG

THỨ TRƯỞNG
Hoàng Vĩnh Bảo

PAGE